令和２年度 第１６回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和２年１１月１２日（木） 午後１時から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長  桂  賢

        委 員 曾根  寛

        委 員 池田 美幸

４ 議事概要

 審議事項

（１）職員の昇任選考について

知事から請求のあった昇任選考について事務局から説明があり、全委員了承

の上、合格者として決定された。

（２）人事委員会規則の一部改正について

① 滋賀県職員の特殊勤務手当に関する条例施行規則の一部を改正する規則案

  滋賀県職員の特殊勤務手当に関する条例施行規則の一部を改正する規則案に

   ついて事務局から説明があり、全員委員の了承を得た。

 （３）「職員の給与等に関する報告」について

「職員の給与等に関する報告」について事務局から説明があり、一部修正の

  うえ全委員から了承を得た。

 報告事項

 （１）職員の懲戒処分について

職員の懲戒処分について、事務局から報告があった。